
        *S00RX021PFA9*          S00RX021PFA9 

M ě s t s k ý   ú ř a d   B ř e c l a v 
odbor stavební a životního prostředí 

oddělení stavební úřad 

nám. T.G. Masaryka 42/3, 690 02  Břeclav 
 

spisový znak: 

číslo jednací: 

MUBR-S 145893/2021 OSŽP/Buk-328 
MUBR  93900/2024 

 Břeclav, dne 08.07.2024 

oprávněná úřední osoba: 

telefon: 

e-mail: 

Ing. Veronika Bukvová 
519311362 
veronika.bukvova@breclav.eu 

  

 
 

 

VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA 

ROZHODNUTÍ 

OPRAVA ZŘEJMÝCH NESPRÁVNOSTÍ 

 

Výroková část: 

Městský úřad Břeclav, stavební úřad, jako příslušný správní orgán vydal rozhodnutí č.j. MUBR  
42620/2024 dne 25.06.2024, které se týká umístění stavby: 

Přístavba haly a administrativní budovy IV. Etapa 
Hrušky 

Správní orgán rozhodnutím podle § 70 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění 
pozdějších předpisů opravuje v písemném vyhotovení rozhodnutí zřejmou nesprávnost 
v uvedení objemu retenční nádrže a dále v uvedeném názvosloví, kdy došlo k záměně termínu 
kanalizační stoka a kanalizační řad na straně 4 a to tak, že text zřejmé nesprávnosti: 

" SO 05 Retenční nádrž včetně přípojky dešťové kanalizace: dešťové vody ze střechy 
přístavby nové haly budou odváděny nově navrženou oddílnou dešťovou kanalizací, která bude 
zaústěna do retenční nádrže o objemu 8 m3. Přebytečné dešťové odpadní vody z retenční 
nádrže budou v období bez dešťových srážek řízeně vypouštěny (přečerpávány) do 
kanalizačního řadu nově navrženou kanalizační přípojkou PVC DN 150. Přečerpávací stanice 
bude součástí retenční nádrže, maximální kapacita vypouštěné dešťové vody 8 l/s. Gravitační 
dešťoví kanalizace PVC DN 150 je zaústěna do plastové revizní šachty DN 600, kde navazuje 
na gravitační kanalizační přípojku PVC DN 150, která ústí do dešťové kanalizace (zatrubněné 
části toku) – betonové roury DN 600. Dešťová kanalizace bude délky 82,51 m." 

opravuje textem: 

" SO 05 Retenční nádrž včetně přípojky dešťové kanalizace: dešťové vody ze střechy 
přístavby nové haly budou odváděny nově navrženou oddílnou dešťovou kanalizací, která bude 
zaústěna do retenční nádrže o objemu 80 m3. Přebytečné dešťové odpadní vody z retenční 
nádrže budou v období bez dešťových srážek řízeně vypouštěny (přečerpávány) do kanalizační 
stoky nově navrženou kanalizační přípojkou PVC DN 150. Přečerpávací stanice bude součástí 
retenční nádrže, maximální kapacita vypouštěné dešťové vody 8 l/s. Gravitační dešťoví 
kanalizace PVC DN 150 je zaústěna do plastové revizní šachty DN 600, kde navazuje na 
gravitační kanalizační přípojku PVC DN 150, která ústí do dešťové kanalizace (zatrubněné části 
toku) – betonové roury DN 600. Dešťová kanalizace bude délky 82,51 m." 

 

 



Č.j. MUBR  93900/2024 str. 2 

 
 

Účastníci řízení, na něž se vztahuje rozhodnutí správního orgánu: 

HEBOVA s.r.o., IČO 25598759, Na aleji 570, 691 56  Hrušky 
Obec Hrušky, IČO 00283185, U zbrojnice 100, 691 56  Hrušky 
Povodí Moravy, s.p., IČO 70890013, Dřevařská 932/11, 601 75  Brno 
Lesy České republiky, s.p., IČO 42196451, Přemyslova 1106/19, 500 08  Hradec Králové 
EG.D, a.s., IČO 28085400, Lidická 1873/36, 602 00  Brno 

 

Odůvodnění: 

Ve výroku písemného vyhotovení rozhodnutí se vyskytla zřejmá nesprávnost v uvedení objemu 
retenční nádrže a dále v uvedeném názvosloví, kdy došlo k záměně termínu kanalizační stoka 
a kanalizační řad. Správní orgán rozhodnutím zřejmou nesprávnost opravil.  

Účastníci řízení - další dotčené osoby: 

GasNet, s.r.o., Vodovody a kanalizace Hodonín, a.s., MND a.s., CETIN a.s., Dobrovolný svazek 
obcí Hrušky a Týnec pro stavbu Společná ČOV Hrušky-Týnec 

Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním pozemkům: 

parc. č. 770/6, 771/1, 771/2, 771/5, 771/6, 771/11, 771/12, 771/13, 771/14, 771/16, 771/17, 
771/18, 771/19, 773, 774, 775, 777, 779, 782, 785, 787/1, 790, 793, 795, 797, 799, 802, 804/2, 
805, 807, 809, 811, 849/3, 849/4, 849/5, 851, 913/3, 966, 967, 968/1, 968/2, 970/8, 970/16, 
970/19, 971/3, 972/1, 973/3, 976/4, 976/5, 1038/2, 1040/31, 2110/4, 2151/1, 2151/2 
v katastrálním území Hrušky 

Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním stavbám: 

Hrušky č.p. 481, č.p. 436, č.p. 459, č.p. 458, č.p. 457, č.p. 456, č.p. 455, č.p. 454, č.p. 453, č.p. 
452, č.p. 451, č.p. 450, č.p. 449, č.p. 448, č.p. 447, č.p. 446, č.p. 445, č.p. 444, č.p. 627, č.p. 
626, č.p. 496 a č.p. 570 

 

Poučení účastníků: 

Podle § 70 správního řádu právo podat odvolání proti tomuto rozhodnutí má pouze účastník, 
který jím může být přímo dotčen. Proti tomuto rozhodnutí se lze odvolat do 15 dnů ode dne jeho 
oznámení ke Krajskému úřadu Jihomoravského kraje  podáním u zdejšího správního orgánu. 
Včas podané a přípustné odvolání má odkladný účinek. 

Odvolání se podává s potřebným počtem stejnopisů tak, aby jeden stejnopis zůstal správnímu 
orgánu a aby každý účastník dostal jeden stejnopis. Nepodá-li účastník potřebný počet 
stejnopisů, vyhotoví je správní orgán na náklady účastníka. 

Odvoláním lze napadnout výrokovou část rozhodnutí, jednotlivý výrok nebo jeho vedlejší 
ustanovení. Odvolání jen proti odůvodnění rozhodnutí je nepřípustné. 
 
 
 
 
 

Mgr. Silvie Baštinská 
vedoucí odboru 

v zast. Ing. Veronika Bukvová 
  
 
 

 



Č.j. MUBR  93900/2024 str. 3 

 
Tento dokument musí být vyvěšen po dobu 15 dnů na úřední desce Městského úřadu 

Břeclav a obecního úřadu obce, v jejímž katastrálním území se má záměr nebo stavba 

uskutečnit, a dále zveřejněn způsobem umožňujícím dálkový přístup. 

Pro počítání lhůt dle zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, v platném znění, je směrodatné 

vyvěšení na úřední desce Městského úřadu Břeclav. 

 

Úřední deska: 

Vyvěšeno dne: ............................…………..  Sejmuto dne: ..................................… 

 

Zveřejněno způsobem umožňujícím dálkový přístup dne:…………………………………… 

 

Razítko a podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení, sejmutí a zveřejnění ………………… 

 

 
Obdrží: 

účastníci (dodejky) 
CIPRYS s.r.o., IDDS: 2qcvwm3 
 sídlo: Lidická č.p. 1174/1, 690 02  Břeclav 2 
 zastoupení pro: HEBOVA s.r.o., Na aleji 570, 691 56  Hrušky 
Obec Hrušky, IDDS: xdgbm55 
 sídlo: U zbrojnice č.p. 100, 691 56  Hrušky 
Povodí Moravy, s.p., IDDS: m49t8gw 
 sídlo: Dřevařská č.p. 932/11, Veveří, 601 75  Brno 2 
Lesy České republiky, s.p., IDDS: e8jcfsn 
 sídlo: Přemyslova č.p. 1106/19, Nový Hradec Králové, 500 08  Hradec Králové 8 
EG.D, a.s., IDDS: nf5dxbu 
 sídlo: Lidická č.p. 1873/36, Černá Pole, 602 00  Brno 2 
 
účastníci (vývěska)  
vyvěšeno pro: GasNet Služby, s.r.o., IDDS: jnnyjs6 
 sídlo: Plynárenská č.p. 499/1, Zábrdovice, 602 00  Brno 2 
 zastoupení pro: GasNet, s.r.o., Klíšská 940/96, 400 01  Ústí nad Labem 
vyvěšeno pro: Vodovody a kanalizace Hodonín, a.s., IDDS: a2pgx2s 
 sídlo: Purkyňova č.p. 2933/2, 695 11  Hodonín 
vyvěšeno pro: MND a.s., IDDS: cnxfiht 
 sídlo: Úprkova č.p. 807/6, 695 01  Hodonín 1 
vyvěšeno pro: CETIN a.s., IDDS: qa7425t 
 sídlo: Českomoravská č.p. 2510/19, 190 00  Praha 9-Libeň 
vyvěšeno pro: Dobrovolný svazek obcí Hrušky a Týnec pro stavbu Společná ČOV Hrušky-
Týnec, IDDS: z3mpk9i 
 sídlo: U zbrojnice č.p. 100, 691 56  Hrušky 
  
vyvěšeno pro: Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním pozemkům: 

parc. č. 770/6, 771/1, 771/2, 771/5, 771/6, 771/11, 771/12, 771/13, 771/14, 771/16, 771/17, 
771/18, 771/19, 773, 966, 967, 968/1, 968/2, 970/8, 970/16, 970/19, 973/3, 976/4, 976/5, 
1038/2, 1040/31, 2110/4, 2151/1, 2151/2, 970/14, 771/10, 965/2, 965/3, 979/2, 981/1, 982, 
985, 988, 990, 992, 995, 998, 1000, 1002, 1005, 1008, 1010, 1013/1, 1015, 1017, 1188/2, 



Č.j. MUBR  93900/2024 str. 4 

 
1188/1, 963, 960, 957, 952, 950, 948, 946, 944, 941, 939, 936/1, 933, 930, 927, 925, 923, 
921, 919, 917, 915, 979/1 v katastrálním území Hrušky 

vyvěšeno pro: Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním stavbám: 

Hrušky č.p. 481, č.p. 496, č.p. 570, č.p. 585, č.p. 565, č.p. 605, č.p. 683, č.p. 417, č.p. 416, 
č.p. 415, č.p. 414, č.p. 413, č.p. 412, č.p. 411, č.p. 410, č.p. 409, č.p. 408, č.p. 407, č.p. 
406, č.p. 405, č.p. 432, č.p. 182, č.p. 229, č.p. 339, č.p. 369, č.p. 368, č.p. 367, č.p. 366, 
č.p. 365, č.p. 364, č.p. 363, č.p. 362, č.p. 360, č.p. 359, č.p. 358, č.p. 357, č.p. 356, č.p. 
355, č.p. 354, č.p. 353, č.p. 438, č.p. 439, č.p. 486 a č.p. 440 

 
 
dotčené orgány 
Krajská hygienická stanice Jihomoravského kraje se sídlem v Brně, IDDS: jaaai36 
 sídlo: Jeřábkova č.p. 1847/4, Černá Pole, 602 00  Brno 2 
Hasičský záchranný sbor Jihomoravského kraje, IDDS: ybiaiuv 
 sídlo: Zubatého č.p. 685/1, Zábrdovice, 614 00  Brno 14 
Městský úřad Břeclav, odbor stavební a životního prostředí, oddělení životního prostředí a 
památkové péče, nám. T. G. Masaryka č.p. 42/3, 690 02  Břeclav 2 
Městský úřad Břeclav, odbor stavební a životního prostředí, oddělení úřadu územního 
plánování, nám. T. G. Masaryka č.p. 42/3, 690 02  Břeclav 2 
Obecní úřad Hrušky, IDDS: xdgbm55 
 sídlo: U zbrojnice č.p. 100, 691 56  Hrušky 
 
ostatní 
Městský úřad Břeclav, podatelna a výpravna, nám. T. G. Masaryka č.p. 42/3, 690 81  Břeclav 
Obecní úřad Hrušky, IDDS: xdgbm55 
 


		2024-07-08T10:48:07+0200
	Ing. Veronika Bukvová
	referent




